29.11.2018 г. № 147
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ВОПРОСА О ПЕРЕДАЧЕ УШАКОВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ
38:06:141601:3002, 38:06:141601:3174, 38:06:141601:3175, 38:06:141601:3177, 38:06:141601:3429, 38:06:141601:3430, 38:06:141601:3432, 38:06:141601:3433, 38:06:141601:3434, 38:06:141601:3439, 38:06:141601:3440, 38:06:141601:3441, 38:06:141601:3442, 38:06:141601:3499
ДЛЯ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПОД ДОРОЖНО-УЛИЧНУЮ СЕТЬ

Руководствуясь п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. 	Отказать в принятии на баланс Ушаковского муниципального образования земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:141601:3002, 38:06:141601:3174, 38:06:141601:3175, 38:06:141601:3177, 38:06:141601:3429, 38:06:141601:3430, 38:06:141601:3432, 38:06:141601:3433, 38:06:141601:3434, 38:06:141601:3439, 38:06:141601:3440, 38:06:141601:3441, 38:06:141601:3442, 38:06:141601:3499, в связи с расположением указанных объектов недвижимости за границами населенных пунктов.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8..
3. 	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков